
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
                                             PREFEITURA MUNICIPAL DE IMACULADA – PARAÍBA 

 
 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS 
  
 

EDITAL Nº 04/2023 – RESULTADO OFICIAL DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO 
 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IMACULADA E A EMPRESA EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL 
LTDA tornam público o Resultado Oficial do Julgamento dos documentos enviados pelos candidatos 
para solicitação da Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público da Prefeitura Municipal de 
Imaculada – PB.  

 

Os documentos enviados pelos candidato foram analisados com base  no ITEM 5. DA ISENÇÃO 
DO PAGAMENTO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO e todos os SUBITENS do Edital Normativo nº 
001/2023.  De acordo com as normas estabelecidas no ITEM 6.16 do Edital Normativo nº 001/2023, o 
candidato, cuja solicitação for INDEFERIDA, deverá proceder o pagamento do respectivo BOLETO 
dentro do prazo de vigência para ter sua inscrição validada. 

 
 

Gabinete do Prefeito Constitucional de Imaculada- PB, em 30 junho de 2023. 
 

 
Jose Luciano Lustosa Ramalho 

PREFEITO CONSTITUCIONAL 
 
 

_______________________________________________________________ 
COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E SUPERVISÃO DO CONCURSO PÚBLICO 
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ESTADO DA PARAÍBA 
                                             PREFEITURA MUNICIPAL DE IMACULADA – PARAÍBA 

 
RELAÇÃO DE CANDIDATOSMARIANA 

 
 

CANDIDATO   INSCRIÇÃO  CARGO SITUAÇÃO  

ELISANGELA SOUSA TRAJANO 12000387 
ASSISTENTE SOCIAL 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

MARIA GABRIELE FERNANDES 
GOES 12000318 

ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO – ARGUMENTAÇÃO PROCEDENTE -  OS DOCUMENTOS DA 
CANDIDATA FORAM IDENTIFICADOS NO REGISTRO DA EMPRESA.  

JUSSARA CAMBOIM SOARES 12001085 
ASSISTENTE SOCIAL 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

MONICA PATRICIO BARBOSA 12001004 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO  

ADINA ALVES BRASIL  12001039 AUXILIAR DE SERVIÇOS DEFERIDO  

ANA CAROLINA SOARES 12001025 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
REQUERIMENTO DE ISENÇÃO 

APARECIDA VANDEILTA RAMALHO 
LIMA  12000843 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 
DEFERIDO 

CARLI CLEIDE NASCIMENTO SILVA 12000955 AUXILIAR DE SERVIÇOS DEFERIDO 

CHARLEIDE DE SOUZA SANTOS 
GOMES 12000897 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 
DEFERIDO 

CLAUDIA SAMARA SOUZA SILVA 12000979 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

DAIANA MARIA MARTINS 
RODRIGUES 12000782 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 
DEFERIDO – ARGUMENTAÇÃO PROCEDENTE -  OS DOCUMENTOS DA 

CANDIDATA FORAM IDENTIFICADOS NO REGISTRO DA EMPRESA. 

DAMIANA FERREIRA DE ARAUJO 12001079 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

DANIEL DE SOUZA LIRA 12001027 AUXILIAR DE SERVIÇOS DEFERIDO 

DANIEL FERREIRA FREIRE 12001102 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

ELIANE LUSTOSA DIAS  12001111 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

EMYLAYNE DAUANE GONCALVEZ 
DA SILVA 12000065 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 
DEFERIDO  

FABIO ANDRADE PEREIRA 12001070 AUXILIAR DE SERVIÇOS DEFERIDO 

GISELE DE ARAUJO EPAMINONDAS  12001015 AUXILIAR DE SERVIÇOS DEFERIDO 

IGOR DIAS FERREIRA  12000928 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO, NÃO 

ASSINAOU REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO, NÃO APRESENTOU 
CADASTRO DO CADUNICO ATUALIZADO E VIGENTE 

IVANILDO FARIAS MARTINS 12001119 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

JOSE RAILSON VIEIRA SANTANA 12000972 AUXILIAR DE SERVIÇOS DEFERIDO  

JOSEANE LIMA SOARES 12001140 AUXILIAR DE SERVIÇOS DEFERIDO  

JOSEFA MIRIAM RAMALHO 12001016 AUXILIAR DE SERVIÇOS DEFERIDO  

JUNIOR NICACIO FERREIRA 12001108 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

DEFERIDO – ARGUMENTAÇÃO PROCEDENTE -  OS DOCUMENTOS DO 
CANDIDATO FORAM IDENTIFICADOS NO REGISTRO DA EMPRESA. 

KENYA GLEDJA SANTOS TIMOTEO  12001080 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

LAIS MARIA BEZERRA DA SILVA 12001101 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

LEANDRO DOS SANTOS MEDEIROS 12001083 AUXILIAR DE SERVIÇOS DEFERIDO  

LIVIA MARIA BATISTA RODRIGUES 12000543 AUXILIAR DE SERVIÇOS DEFERIDO 

LUCAS DANIEL SOUSA TRAJANO 12000028 AUXILIAR DE SERVIÇOS DEFERIDO 

LUCIANA LIMA LOPES 12000567 AUXILIAR DE SERVIÇOS DEFERIDO 

LUCIANA SILVA COSTA ********** 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO 

A CANDIDATA APRESENTOU O COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO 
DATADO DE 28/06/2023, EM DESACORDO COM O PERÍODO 
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ESTABELECIDO NO EDITAL Nº 01/2023, QUE FOI DE 09 A 21 DE 
JUNHO DE 2023. 

LUCITANIA PEREIRA DA SILVA 12001130 AUXILIAR DE SERVIÇOS DEFERIDO  

LYLLIAN MARIA DIAS SILVESTRE 12001114 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

MARIA ALCIELE  MIGUEL FERREIRA 12000482 AUXILIAR DE SERVIÇOS DEFERIDO  

MARIA APARECIDA MORAIS FILHO 12001127 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

DEFERIDO - ARGUMENTAÇÃO PROCEDENTE -  OS DOCUMENTOS DO 
CANDIDATO FORAM IDENTIFICADOS NO REGISTRO DA EMPRESA. 

MACKSON SILVA *********** 

*********** 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO 

 
O CANDIDATO APRESENTOU O COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO 
DATADO DE 27/06/2023,  EM DESACORDO COM O PERÍODO 

ESTABELECIDO NO EDITAL Nº 01/2023, QUE FOI DE 09 A 21 DE 
JUNHO DE 2023. 

 

MARIA BEATRIZ ALMEIDA SILVA 12001031 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

MARIA CLAUDENORA SILVA 
FERREIRA *********** 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 
DEFERIDO - ARGUMENTAÇÃO PROCEDENTE -  OS DOCUMENTOS DO 

CANDIDATO FORAM IDENTIFICADOS NO REGISTRO DA EMPRESA. 

MARIA DAS DORES TORRES DA 
COSTA RAMALHO 12001064 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 
DEFERIDO 

MARIA DO SOCORRO SOUZA 
ALVES 12000422 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 
DEFERIDO 

MARIA GIRLENE RODRIGUES 
VIEIRA *********** 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 
DEFERIDO - ARGUMENTAÇÃO PROCEDENTE -  OS DOCUMENTOS DO 

CANDIDATO FORAM IDENTIFICADOS NO REGISTRO DA EMPRESA. 

MARIA LUCICLEIDE DA SILVA 12001086 AUXILIAR DE SERVIÇOS DEFERIDO 

MARIA LUIZA SOUZA ARAUJO 12001076 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

MARIA MARTA CONCEICAO 
DELFINO 12000876 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 
DEFERIDO 

NATANAEL SOUSA RAMALHO 12001006 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

RANIERE SILVA LUCENA *********** 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO 

ROBERTO ANSELHO BARBOSA *********** 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO 

ROMANDIA LEANDRO ALEIXO 12000615 AUXILIAR DE SERVIÇOS DEFERIDO 

ROMERO SILVESTRE SOARES 12001107 AUXILIAR DE SERVIÇOS DEFERIDO  

TAIS SANTOS SERAFIM 12001095 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - ASSINATURA DE 
REQUERIMENTO DE ISENÇÃO NÃO CONFERE COM ASSINATURA DE 

DOCUMENTO OFICIAL DA CANDIDATA 

TAIZA SIMONE SANTOS LIMA 
SILVA 12000687 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 
DEFERIDO - ARGUMENTAÇÃO PROCEDENTE -  OS DOCUMENTOS DO 

CANDIDATO FORAM IDENTIFICADOS NO REGISTRO DA EMPRESA. 

VALDERI COSTA DE OLIVEIRA 12001057 AUXILIAR DE SERVIÇOS DEFERIDO 

VANESSA LUSTOSA PEREIRA 12001094 AUXILIAR DE SERVIÇOS DEFERIDO  

VERÔNICA SANTOS LEITE 12000916 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 
NÃO É POSSIVEL INCLUIR DOCUMENTO POSTERIOR A DATA 

ESTABELECIDA EM EDITAL 

YANANTHAN NOGUEIRA DA SILVA 12001087 AUXILIAR DE SERVIÇOS DEFERIDO 

ANTONIO RENATO NASCIMENTO 
SANTOS 12000966 

COVEIRO  
DEFERIDO 

GEOVAN MARTINS SILVA 12001099 COVEIRO  DEFERIDO 

KAIQUE FERREIRA FREIRE 12000772 COVEIRO  DEFERIDO 

LARISSA RODRIGUES OLIVEIRA 12000762 
ENFERMEIRO PSF 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

MIRELLY CAETANO DE ARAUJO 12001113 
ENFERMEIRO PSF 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

VALERIA NOGUEIRA SOUSA 12000572 
ENFERMEIRO PSF 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

ADRIELLY THAINES BARBOSA 
NUNES 12001136 

ENFERMEIRO 
PLANTONISTA 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 
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AMANDA CAROLINE SILVA 
MORAIS 12000307 

ENFERMEIRO 
PLANTONISTA 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

ANA PAULA OLIVEIRA PEREIRA 12001018 
ENFERMEIRO 
PLANTONISTA DEFERIDO  

CARLOS ANDRE ALVES PINTO 12000738 

ENFERMEIRO 
PLANTONISTA 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

6.7.1Comprovante de sua inscrição no Cadastro Único (CadÚnico) ativo para os 
Programas Sociais do Governo Federal COM NOME DO CANDIDATO- (não será 
considerado o Cadastro caracterizado intencionalmente apenas para efeito de isenção 
da taxa de inscrição), o qual deverá conter 
6.7.2.Seu nome completo, número da inscrição (para comprovação junto ao 
sistema do Governo). A simples posse de um   número de NIS, atribuído pelo 
CadÚnico não é suficiente para garantir a isenção do candidato. Para isso, é 
necessário que o mesmo esteja inscrito e ativo em algum Programa Social do Governo 
Federal. 

 

EMANUELA FIGUEREIDO DA SILVA 12000663 
ENFERMEIRO 
PLANTONISTA 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

JESSICA KEYLLY DA SILVA VIEIRA 12000589 
ENFERMEIRO 
PLANTONISTA DEFERIDO  

JOSE ANTONIO BRUNO QUIRINO 
COSTA 12000758 

ENFERMEIRO 
PLANTONISTA 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

ROBSON PEREIRA DA SILVA 12000103 
ENFERMEIRO 
PLANTONISTA 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

THAYANE KELLY DE SOUSA 
FERREIRA DA SILVA DE SOUSA 12000860 

ENFERMEIRO 
PLANTONISTA DEFERIDO 

VALERYA NOBREGA DE MEDEIROS 
 12000140 

ENFERMEIRO 
PLANTONISTA 

DEFERIDO – ARGUMENTAÇÃO PROCEDENTE -  OS DOCUMENTOS DA 
CANDIDATA FORAM IDENTIFICADOS NO REGISTRO DA EMPRESA. 

ALEXANDRE RODRIGUES 
MAGALHÃES 12000550 

GARI 
DEFERIDO  

ALINE DA SILVA FELIPE 12001117 GARI DEFERIDO  

JANEIDE PAIXAO SILVA 12000963 GARI DEFERIDO  

JOÃO WYLLIAM SANTOS FERREIRA  12001021 GARI DEFERIDO 

MARIA APARECIDA FERREIRA DA 
SILVA 12001122 

GARI 
INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 

CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

MARIA CLARA DA SILVA LIRA *********** 
GARI 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO 

NADIA LEITE NUNES 12001074 GARI DEFERIDO 

RENATO SILVA ALVES 12000902 GARI DEFERIDO 

RIZOLENE DOS SANTOS SILVA 12000995 GARI DEFERIDO 

ANTONIO DO NASCIMENTO ALVES 12001047 MOTORISTA D DEFERIDO 

JOSE TADEU LEITE DE OLIVEIRA 12000620 
MOTORISTA D 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

KERLI MACHADO DA SILVA 12000771 MOTORISTA D DEFERIDO 

RONIELSON SOUZA DE OLIVEIRA 12000360 
MOTORISTA D 

DEFERIDO – ARGUMENTAÇÃO PROCEDENTE -  OS DOCUMENTOS DO 
CANDIDATO FORAM IDENTIFICADOS NO REGISTRO DA EMPRESA 

SUERIVALDO XAVIER GOMES DA 
SILVA 12000148 

MOTORISTA D 
INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - ASSINATURA DE 

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO NÃO CONFERE COM ASSINATURA DE 
DOCUMENTO OFICIAL DA CANDIDATA 

YURI ANASTACIO DOS SANTOS 12000869 MOTORISTA D DEFERIDO 

ANDRE LUIS FRAGOSO BARBOZA 12000114 
ODONTOLOGO 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO,CADASTRO UNICO DESATUALIZADO 

MICHELLY KATHARINNE MENDES 
FORMIGA 12001138 

ODONTOLOGO 
DEFERIDO 

MISMA TAIHARA RAMOS DE 
OLIVEIRA 12000962 

ODONTOLOGO 
DEFERIDO  

VILMA DE BRITO PEREIRA 
OLIVEIRA 12001081 

ODONTOLOGO 
DEFERIDO  

RAFAEL BATISTA DA SILVA 12000490 
OPERADOR DE 

MAQUINAS  DEFERIDO  

ALDINETE FERREIRA DE LIMA 12000679 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA - 2 DEFERIDO  

ALZENIRA ALZIRA DA CONCEICAO 12001058 PROFESSOR DE DEFERIDO – ARGUMENTAÇÃO PROCEDENTE -  OS DOCUMENTOS DO 
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EDUCAÇÃO BÁSICA - 2 CANDIDATO FORAM IDENTIFICADOS NO REGISTRO DA EMPRESA 

CLEANE CLEONEIDE DE LIMA 12000741 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA - 2 
DEFERIDO – ARGUMENTAÇÃO PROCEDENTE -  OS DOCUMENTOS DA 

CANDIDATA FORAM IDENTIFICADOS NO REGISTRO DA EMPRESA. 

DANIELE LUCENA DE SOUZA 
OLIVEIRA 12001106 

PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA - 2 DEFERIDO 

EDILENE SILVA LUCENA 12000777 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA - 2 DEFERIDO 

EMILY FELIX ALVES SOUSA *********** 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA - 2 
INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO 

ERIVANEIDE BEZERRA DE QUEIROZ 12000878 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA - 2 DEFERIDO 

GENEIRES MARCIA LOPES DOS 
SANTOS 12000144 

PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA - 2 DEFERIDO 

GRAYCE KELLY DE LIMA MORAIS 12001053 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA - 2 
INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 

CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

IARA ANDRE DE ARAUJO 12000676 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA - 2 DEFERIDO 

IZABEL CRISTINA ALVES DE 
MORAIS PEREIRA 12000052 

PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA - 2 DEFERIDO 

JOELTON ENILSON DANTAS 12000907 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA - 2 DEFERIDO 

LURDIVONE ALVES FERREIRA 12000222 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA - 2 
INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 

CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

LUZIA LEANDRO DA SILVA 12000766 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA - 2 DEFERIDO 

MARIA DAS GRAÇAS BRITO LIMA 12000287 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA - 2 
INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 

CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

MARIA DE FATIMA MELO DE 
SOUSA 12000128 

PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA - 2 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
DECLARAÇÃO DE DOADORA 

MARLIZIA KELY DE OIVEIRA 12001073 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA - 2 DEFERIDO 

MAYQUELE CARDOSO CARVALHO 12000742 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA - 2 DEFERIDO 

PATRICIA PITIMA DE SOUZA 
OLIVEIRA 12000905 

PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA - 2 DEFERIDO 

RANIERY DE SOUSA SIQUEIRA 12000005 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA - 2 
DEFERIDO - ARGUMENTAÇÃO PROCEDENTE -  OS DOCUMENTOS DO 

CANDIDATO FORAM IDENTIFICADOS NO REGISTRO DA EMPRESA. 

ROSEANE LUSTOSA MONTEIRO 12000578 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA - 2 DEFERIDO 

RUANA KENIA SIMÕES DE 
MEDEIROS 12000156 

PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA - 2 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

VERONICA MEDEIROS PEREIRA 12001001 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA - 2 DEFERIDO  

DANILO DE ALMEIDA SILVA 12001088 
PROFESSOR EDUCACAO 

BASICA -3 -GEO 
INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 

CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

EMANUEL CORDEIRO RODRIGUES 12001041 

PROFESSOR EDUCACAO 
BASICA -3 -GEO 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

APRESENTOU CARTÃO DE OUTRA PESSOA 

KELLY PALOMA NUNES BRITO 12000272 
PROFESSOR EDUCACAO 

BASICA -3 -GEO DEFERIDO  

MARIA EDUARDA DIODATO 12000700 
PROFESSOR EDUCACAO 

BASICA -3 -GEO DEFERIDO  

KIVINNY AUGUSTO DE BRITO 
SILVA 12001005 

PROFESSOR EDUCACAO 
BASICA -3 -HIS 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
COMPROVANTE DE RG, CPF E DECLARAÇÃO DE DOADOR 

LUCYANA FERREIRA SILVA DE 
OLIVEIRA 12001141 

PROFESSOR EDUCACAO 
BASICA -3 -HIS DEFERIDO  

JOSE JACKSON DA SILVA 12000682 
PROFESSOR EDUCACAO 

BASICA -3 -MAT DEFERIDO  

MILENE VANESSA BRITO SANTOS 12000092 
PROFESSOR EDUCACAO 

BASICA -3 -MAT DEFERIDO 

THALLES JULIO DE CARVALHO 
VERAS DE MORAIS 12000319 

PROFESSOR EDUCACAO 
BASICA -3 -MAT DEFERIDO  

ALEXANDRE TOMAZ DA SILVA 12000196 
PROFESSOR EDUCACAO 

BASICA -3 -POR DEFERIDO 

JOANA MIRELLY ALVES 12000965 
PROFESSOR EDUCACAO 

BASICA -3 -POR 
INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 

CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

JOSE SILVADO RIBEIRO DE SOUZA 12000992 PROFESSOR EDUCACAO DEFERIDO 
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BASICA -3 -POR 

NAIANE THAIS OLIVEIRA LIRA 12000731 
PROFESSOR EDUCACAO 

BASICA -3 -POR 
INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 

CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

 
 ROBERJASSON DIWOUMY 
OLIVEIRA BARBALHO 12000285 

PROFESSOR EDUCACAO 
BASICA -3 -POR 

DEFERIDO – ARGUMENTAÇÃO PROCEDENTE -  OS DOCUMENTOS DO 
CANDIDATO FORAM IDENTIFICADOS NO REGISTRO DA EMPRESA 

SAULO RUANN DELFINO COSTA 12000034 

PROFESSOR EDUCACAO 
BASICA -3 -E.F 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO CANDIDATO 

6.7.1Comprovante de sua inscrição no Cadastro Único (CadÚnico) ativo para os 
Programas Sociais do Governo Federal COM NOME DO CANDIDATO- (não será 
considerado o Cadastro caracterizado intencionalmente apenas para efeito de isenção 
da taxa de inscrição), o qual deverá conter 
6.7.2.Seu nome completo, número da inscrição (para comprovação junto ao 
sistema do Governo). A simples posse de um   número de NIS, atribuído pelo 
CadÚnico não é suficiente para garantir a isenção do candidato. Para isso, é 
necessário que o mesmo esteja inscrito e ativo em algum Programa Social do Governo 
Federal. 

 

DEYDSON ANTHONY ALVES 
FIGUEIRA GOMSEZ 12000010 

PROFESSOR EDUCACAO 
BASICA -3 -E.F 

INDEFERIDO -O CANDIDATO APRESENTOU OS DOCUMENTOS NO DIA 
29/06/2023,  EM DESACORDO COM O PERÍODO ESTABELECIDO NO 

EDITAL Nº 01/2023, QUE FOI DE 09 A 21 DE JUNHO DE 2023. 

SIMONE DO NASCIMENTO 12000411 
PROFESSOR EDUCACAO 

BASICA -3 -E.F DEFERIDO  

ANTONIO PEREIRA SOARES  12000027 

PSICÓLOGO 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - O REQUERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO APRESENTADO PELO CANDIDATO NÃO APRESENTA AS 
INFORMAÇÕES DO REQUERIMENTO CORRETO, NÃO APRESENTOU O 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO 

ALIDIANA MOURA ALVES *********** 
TECNICO EM 

ENFERMAGEM 
INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO 

ALINE DA SILVA BRITO OIVEIRA 12000507 
TECNICO EM 

ENFERMAGEM DEFERIDO  

CLAUDIA GASPAR DE ANDRADE 12000002 
TECNICO EM 

ENFERMAGEM DEFERIDO  

DIONETE  RODRIGUES DE LIMA  12000973 
TECNICO EM 

ENFERMAGEM DEFERIDO  

EVERTON HENRIQUE DA SILVA 
LUCENA *********** 

TECNICO EM 
ENFERMAGEM 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO 

FRANCISA EVELINE ALVES PINTO 12001002 
TECNICO EM 

ENFERMAGEM 
INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO 

GILVANIA MEDEIROS DA SILVA 
MORAIS 12000153 

TECNICO EM 
ENFERMAGEM 

DEFERIDO – ARGUMENTAÇÃO PROCEDENTE -  OS DOCUMENTOS DA 
CANDIDATA FORAM IDENTIFICADOS NO REGISTRO DA EMPRESA. 

ISABELA EMILY  LOPES DE LUCENA 12000926 
TECNICO EM 

ENFERMAGEM 
INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO 

JOSÉ RYAN LUCENA 12000978 
TECNICO EM 

ENFERMAGEM 
INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO 

JOYCE VIVIANY LIMA DE OLIVEIRA 12000334 
TECNICO EM 

ENFERMAGEM 
INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO 

MARIA DE FATIMA PAULO FILHA 12000825 
TECNICO EM 

ENFERMAGEM DEFERIDO  

MARIA CECÍLIA MARQUES SANTOS ********* 
TECNICO EM 

ENFERMAGEM 
INDEFERIDO – ARGUMENTAAÇÃO IMPROCEDENTE 

CANDIDATA NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO 

MARIA GORETE MARTINS DA 
SILVA 12000428 

TECNICO EM 
ENFERMAGEM DEFERIDO 

MARIA RIZONEIDE LIMA DE 
ARAUJO 12000984 

TECNICO EM 
ENFERMAGEM 

DEFERIDO - ARGUMENTAÇÃO PROCEDENTE -  OS DOCUMENTOS DO 
CANDIDATO FORAM IDENTIFICADOS NO REGISTRO DA EMPRESA. 

MARIANA KELLY VALENTIN DE 
LIMA 12000910 

TECNICO EM 
ENFERMAGEM 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO, INFORMAÇÕES DO CADUNICO 

INCOMPLETA E SEM ASSINATURA 
- NÃO APRESENTOU CARTÃO DE PROGRAMA SOCIAL EM NOME DO 

CANDIDATO, APENAS O NÚMERO DO NIS 

MARIANA MENDES DA SILVA 12000598 
TECNICO EM 

ENFERMAGEM DEFERIDO  

PATRICIA KELLY DE ARAUJO 
PEREIRA 12001009 

TECNICO EM 
ENFERMAGEM DEFERIDO  

RILVANEIDE SOARES DOS SANTOS 12001098 
TECNICO EM 

ENFERMAGEM DEFERIDO  

YANE VIRGINIA LOPES FERREIRA *********** 
TECNICO EM 

ENFERMAGEM 
INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO 
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VANDILSON ALVES DE OLIVEIRA  *********** 
*********** 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO 

VANIA ALVES BATISTA BRITO *********** 
*********** 

INDEFERIDO -DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA - NÃO APRESENTOU 
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO 

ALEX ALVES  *********** 

*********** 

INDEFERIDO 
NÃO FOI IDENTIFICADO NENHUM DOCUMENTO DE ALEX ALVES NOS 

REGISTROS DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÕES DO CONCURSO DE 
IMACULADA. 

 
_________________________________________________________ 
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